
Poz 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

R.č. 
74 
4 

79 
17 
2 

89 
21 
8 

45 
88 
18 
19 
14 
87 
13 
72 
3 

70 
63 

881 
40 

Meno 
Vítězslav HATAN 
Martin VRASPÍR 
Kamil BRÜCKNER 
Josef JUŘÍK 
Ronald NEEF 
Pavel NOVÁK 
Václav SLANEC 
Johann FÜRBÖCK 
Jiří ŠVIHNOS 
Karel HAVLÍČEK 
Roman PROCHÁZKA 
Libor VRZÁŇ 
Zdeněk HRNČÁL 
Václav PROKEŠ 
Jiří LEFAN 
Jindřich ŠTĚPÁNEK 
Milan ČERVEŇÁK 
Tomáš SINGER 
Lukáš KONEČNÝ 
Ladislav NĚMEČEK 
Ladislav KOŠTÁL 

Štát 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
GER 
CZE 
CZE 
AUT 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 
CZE 

Typ licencie 
ACCR - Česká Republika 
ACCR 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
DMBS - Germany 
ACCR 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
CAMS - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 
ACCR - Česká Republika 

Značka 
YAMAHA 350 r.1972 
HONDA CB500 
HONDA CB 500R 
YAMAHA R5 
YAMAHA 
HONDA CB 500R 
YAMAHA 350/2 r.1972 
WESLAKE 
YAMAHA R5 
YAMAHA RD 400 
HONDA CB 
YAMAHA 350 
YAMAHA 
HONDA CB 350 F 
YAMAHA SR500 
YAMAHA TZ 
YAMAHA RD 350 1976 
HONDA CB 350 
YAMAHA RD 
HONDA CB 400 
JAWA 350 2T r.1969 

Klub 

Dobrovičglass 
Motoclassic Moravany u Kyjova 
Moto NEEF 
Luki racing 
West Moto,Kamenný Újezd 

YAMAHA RACING TEAM 
NASA-Medvěd Racing Team 
LVM classic team 
HRS 

Komad racing 
Stemp Racing 
ČERV MOTO RACING 

Orange Racing 

V kole 
6 
7 
4 

11 
6 
4 
2 
2 

10 
9 

11 
5 
6 
7 
7 
3 
1 

10 
3 
3 
2 

Naj. čas 
1:16.442 
1:18.366 
1:20.228 
1:20.570 
1:21.007 
1:21.015 
1:21.161 
1:21.186 
1:21.810 
1:24.308 
1:24.402 
1:24.452 
1:26.039 
1:26.301 
1:27.420 
1:28.410 
1:29.840 
1:30.082 
1:30.117 
1:35.975 
1:37.067 

Rozdiel 

1.924 
3.786 
4.128 
4.565 
4.573 
4.719 
4.744 
5.368 
7.866 
7.960 
8.010 
9.597 
9.859 

10.978 
11.968 
13.398 
13.640 
13.675 
19.533 
20.625 

Naj. rýchlosť 
151,173 
147,462 
144,039 
143,428 
142,654 
142,640 
142,384 
142,340 
141,254 
137,069 
136,916 
136,835 
134,311 
133,903 
132,189 
130,709 
128,629 
128,283 
128,233 
120,406 
119,052 

Kolá 
6 

12 
11 
12 

9 
8 
8 
2 

11 
10 
12 
11 

9 
10 

7 
4 
8 

10 
3 

10 
2 

Usp.podľa naj.času na kolo

Vytištěno: 17.9.2016 14:15:45 

Hl. časoměřič: Jaroslav Štancel FIM 10637  Časomira: Sport Timing Slovakia  
Ředitel závodu: Petr Civín 
Jury: A.Malaník FIM 10611,J. Urbanec CAMS033,M.Hanzalík CAMS010   
Podnik: CAMS 15/5-2016 Organizace: Road Racing Club, Dvůr Králové 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming 

DYMOKURSKY OKRUH 
KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 13:56:18 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 13:25 

DYMOKURSKY OKRUH 
KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink 2 KLASIK 350+500+750ccm 
Trénink (25:00 (hh):mm:ss) - start v 13:56:18 

Dymokury 3,210 Km 
17.9.2016 13:25 

Výsledky podléhají schválení JURY

Dymokurský okruh
17.-18.9.2016

Oficiálne výsledky


